
   
 

  

Åbent referat fra bestyrelsesmøde 19-11-2024 kl. 18.00-21.00 
 

Sted Hørning Tennisklub      

Deltagere 

 

Frits Rasmussen, Emilie Kristensen, Orla Hoppe, Torben Hocksdahl, Charlotte 

Weiss og Jørgen Torpe Kann  

Fra sekretariatet: Camilla Petersen  

Afbud Ingen  

Orientering fra Camilla: 

• JM inde:  

Der er samlet tilmeldt 223 spillere (seniorer og juniorer) fordelt på 291 tilmeldinger.  

Sidste år var den 198 tilmeldte fordelt på 262 tilmeldinger. Det vil sige en stigning på 13% tilmeldte.  

I JM-ude i 2024 var der 195 tilmeldte fordelt på 246 tilmeldinger. 

Det er særligt opløftende, at der er 42 spillere i U10, hvilket er en stigning på 17 svarende til 68%.  

Der er 4 fulde herrerækker og en damerække. Samlet set er der 81 tilmeldinger i seniorrækkerne, 

hvilket er 13 flere end sidste år, svarende til en stigning på 19%. 

På datoen for bestyrelsesmødet var der tilmeldt 81 i veteranrækkerne. Der er tilmeldingsfrist den 12. 

december, så der er stadig mulighed for at flere melder sig.  

• HT inde 2024/2025: 

Der er 88 juniorhold tilmeldt, der bliver afholdt 22 stævner. Sidste år var der 77 hold tilmeldt, så det 

er en fremgang på 11 hold svarende til en stigning på 14%. 

Der er lavet en holdturnering for veteraner, hvor der er 15 hold tilmeldt. Der var to hold som meldte 

fra grundet den lange transporttid.  

 

• Skumtennisstævner: 

Det første skumtennisstævne er afholdt i Aars med 21 deltagere.  

Der er kommet medaljer hjem, som vi har fået specialfremstillet. Det virker ikke til at DGI er til den 

store hjælp i forhold til at finde deltagere.  

 

Juniorevents  

• Unionscamp 

- Camp d. 6-7 dec. for U14-U16 spillere – Udsolgt. Der var plads til 14 spillere. Der er to på venteliste  

- Camp d. 21. dec. for U10-U12 spillere med grøn og gul bold- Udsolgt. Der var plads til 16 spillere, 

der er 8 på venteliste. 

• Unionstræning  

- 1. dec. for U10 orange bold i Skanderborg – pt 4 tilmeldte, plads til 8.  

- 1. dec. for U14-U16 grøn bold i Skanderborg – Sendt indbydelse ud d. 12. november  

- 15. dec. for U10-U12 spillere med grøn bold – Udsolgt, plads til 16 deltagere.  

 
Beslutning: 

Orienteringen blev taget til efterretning 

Forlængelse af freelancekonsulent Andreas Schmidt: 

JTU ansatte, i sommers, Andreas Schmidt som freelancekonsulent til og med december. Andreas har primært 

taget sig af unionstræningen. Vi har været glade for hans indsats. Der er indgået en aftale med Andreas om 

at fortsætte indtil videre på uændrede vilkår 



   
 

  

JTU’s kontingentstruktur 2025: 

JTU har tilsluttet sig forslaget fra DTF om kontingentet til forbundet. Som bekendt lavede vi også 

en ny kontingentstruktur for 2024, hvor vi lagde os op ad DTF’s struktur med flere ”knæk”, vel vidende, at 

indtægterne ville falde. Resultatet har været, at klubberne samlet set har betalt ca. 90.000,- kr. mindre i 2024 

end i 2023.  

Med udgangspunkt i dette samt DTF’s forslag til ny kontingentstruktur, drøftede bestyrelsen 

kontingentstrukturen for 2025 og frem. Bestyrelsen er opsat på at følge strukturen i DTF’s forslag, hvilket vil 

betyde, at klubber under 200 medlemmer vil få et meget lavt kontingent, mens de større klubber kommer til 

at betale lidt mindre. De endelige satser er ikke aftalt endnu, da det skal regnes nærmere igennem, hvilke 

konsekvenser forskellige satser vil få for JTU. 

Vi er også nødt til at tage det forbehold, at der ikke er hel enighed i tennis-Danmark om både struktur og 

kontingentstørrelser. Det forhandles stadigt, men håbet er, at der meget snart er en afklaring, så klubberne 

ved, hvad det kommer til at koste i 2025. 

 

Håndtering af klubber, der ikke vil betale kontingent:  

Nogle få klubber, der har været gratis medlemmer i perioden 2021-2013 (tidligere rene DGI-klubber), har 

ikke meldt sig ud i tide, men har meddelt, at de ikke vil betale kontingent i 2024, for de ikke havde fået at 

vide, at de selv skulle melde sig ud. Det må erkendes, at der ikke har været en helt klar kommunikation om 

dette, hvorfor bestyrelsen har accepteret deres påstand. 

En enkelt klub har ikke ønsket at betale det fulde kontingent. Begrundelsen er, at de har rigtig mange 

familiemedlemsskaber. I mange tilfælde er nogle af medlemmerne ikke aktive tennisspillere, hvorfor klubber 

mener, at de ikke skal indregnes i kontingentbetalingen. JTU har meddelt, at man betaler kontingent i 

henhold til det antal medlemmer, der er indmeldt til DIF. Der kan ikke laves særskilte aftaler med klubberne 

om anden afregning. 

Næste møde: 

- Næste bestyrelsesmøde finder sted d. 4. januar 2025.  

 

 


